Gtuchotazy, dnia 30.03.2015r,

ZP:271.1:2 201587

Do Wykonawcow
postepowania przetargowego
Nr ZP.271.1.2.2015.JSz

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pod nazwa: , Budowa parkingu przy kompleksie rekreacyjnym ,Nad Biatka” w Gluchofazach
pomiedzy ul. Kosciuszki i Opolska”

Burmistrz Gtuchofaz dziatajac w imieniu Zamawiajacego - Gminy Gtuchotazy, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 807 z pézn. zm.) —
zwanej dalej ustawg Pzp, udziela wyjasnien tresci SIWZ w niniejszym postepowaniu:

Pytanie 1
Czy zamawiajgcy posiada decyzje o pozwoleniu na budowe. Jesli tak prosimy o jej udostepnienie.

Odpowiedz.
Zamawiajacy w zatgczeniu do wyjasnien udostepnia decyzje o pozwoleniu na budowe.

Pytanie 2
W zwigzku z okresem $wiatecznym prosimy o zmiane terminu sktadania ofert na dzien 15.04.2015r.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu skiadania ofert.

Pytanie 3
Opis techniczny i przekroje konstrukcyjne nie uwzgledniajg materialu potrzebnego do zasypanie
wolnych przestrzeni w ptytach azurowych. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy wyjasnia, ze wolne przestrzenie w plytach azurowych nalezy zasypaé kruszywem
bazaltowym lub granitowym 0-3mm.

Pytanie 4

W nawigzaniu do przetargu na budowe parkingu przy kompleksie rekreacyjnym Nad Biatka w

Gluchotazach pomigdzy ul. Kosciuszki i Opolskg prosze o wyjasnienie czy w pozycjach nr 7 i 8
przedmiaru robot na budowe kanalizacji deszczowej nie powinny by¢ takie same ilosci.

Odpowiedz.
Zamawiajacy wyjasnia, ze pozycja 8 powinna mie¢ takg sama ilo$é jak pozycja 7.
Niniejsze wyjasnienia stanowig integralna czes¢ SIWZ. ‘

W zatgczeniu pozwolenia na budowe - plik pdf.

Otrzymuja wg rozdzielnika:

1. Wykonawcy w postepowaniu
2. Tablica ogloszen, BIP,
3. ala

Wyk. J. Sznajder



